
Z.A.K Service ApS

CVR-nr.: 41618582

Geminivej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2023

Zakaria Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Z.A.K Service ApS
Geminivej 10
2670 Greve
e-mailadresse: Zakserviceaps@gmail.com
CVR-nr.: 41618582
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er primært virkarbureau

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		1.482.931	
Vareforbrug		0	
Eksterne omkostninger		-106.849	
Ejendomsomkostninger		-88.402	
Administrationsomkostninger		-12.832	
Bruttoresultat		1.274.848	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			324.469
Personaleomkostninger		-382.175	-277.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.695	0
Resultat af ordinær primær drift		874.978	47.412
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.574	-7.393
Ordinært resultat før skat		868.404	40.019
Skat af årets resultat		-191.049	
Årets resultat		677.355	26.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		677.355	
I alt		677.355	26.363

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.432	
Materielle anlægsaktiver i alt		38.432	
Anlægsaktiver i alt		38.432	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.382	119.862
Tilgodehavender i alt		167.382	
Likvide beholdninger		484.295	123.392
Omsætningsaktiver i alt		651.677	243.254
AKTIVER I ALT		690.109	243.254

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Registreret kapital mv.			40.000
Overført resultat		677.355	26.363
Egenkapital i alt		677.355	66.363
Gæld til banker		12.754	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.754	176.891
Gældsforpligtelser i alt		12.754	
PASSIVER I ALT		690.109	243.254

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2